
MARMARA ÜNİVERSİTESİ

İKTİSAT FAKÜLTESİ

EKONOMETRİ BÖLÜMÜ

2024 - 2025 AKADEMİK YILI BAHAR DÖNEMİ MAZERET SINAV PROGRAMI

TARİH DERSİN KODU DERSİN ADI DERSLİK SINAV SAATİ
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si NKY4032 YÖNEYLEM ARAŞTIRMASI II 1 K1.217 10:30

BSP1100 BİLGİSAYAR 5 K1.217 10:30
EKM3008 MİKRO EKONOMETRİ 4 K1.217 12:00
MAT1002 MATEMATİK II 9 K1.217 12:00
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IST2026 HİPOTEZ TESTLERİ 1 K1.217 10:30
MUH1002 GENEL MUHASEBE II 4 K1.217 10:30
IKT2064 İKTİSADİ GÖSTERGELER 5 K1.217 12:00
NKY3022 MATEMATİKSEL PROGRAMLAMA 3 K1.217 13:30
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ISL1002 İŞLETME 4 K1.217 10:30
EKM2006 EKONOMETRİ I 6 K1.217 10:30
EKM2002 EKONOMETRİDE PAKET PROGRAMLAR 7 K1.217 12:00
IST3026 DEMOGRAFİ 2 K1.217 12:00

EKM4052 TEKNİK ANALİZ 1 K1.217 12:00
EKM4014 ZAMAN SERİSİ EKONOMETRİSİ II 4 K1.217 13:30
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IST3024 ÇOK DEĞİŞKENLİ ANALİZ II 2 K1.217 10:30
EKM2004 KANTİTATİF İKTİSAT 3 K1.217 10:30
IST1002 OLASILIK 10 K1.217 12:00

1
6

.0
5

.2
0

2
5

 
C

u
m

a IKT1004 İKTİSAT II 4 K1.217 10:30
IKT3076 PARA POLİTİKASI VE MERKEZ BANKACILIĞI 1 K1.217 10:30
IKT2050 MAKRO İKTİSAT 1 K1.217 12:00


